
UCHWAŁA NR XX/193/2016
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 17 listopada 2016 r.

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania 
o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich na terenie gminy Brzeźnica.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2016 roku, poz. 446 z późn. zm.), art. 50a i 50b ust.1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1440 z późn. zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, 
co nastepuje:

§ 1. Na lini komunikacyjnej Brzeźnica-Sosnowice-Brzeźnica i Brzeźnica - Marcyporęba (Bachorowice)-
Brzeźnica ustala się opłaty za przewóz osób środkami komunikacji gminnej w wysokości:

1) do 15 km - cena biletu jednorazowego do 1,00 zł

2) powyżej 15 km - cena biletu jednorazowego do 2,00 zł.

§ 2. Ceny ustalone w § 1 mają charakter cen maksymalnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: BD050860-7FB0-4928-A2D2-30A3A471E1AB. Podpisany Strona 1




